
Categoria: Atos

Número: 074/2025

Data de publicação: 20/03/2025

Data de registro: 20/03/2025

Área: PRES

Assunto: DESIGNAR EMPREGADOS COMO GESTOR E FISCAL DE INSTRUMENTOS.

Situação: Ativo

Curitiba, 19 de março de 2025.
Ato nº 074/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - Cohapar, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

os empregados abaixo listados para, sem prejuízo de suas atividades, exercerem as atribuições de Gestores e Fiscais dos instrumentos infralistados, conforme
quadro abaixo:

Instrumento Empresa Objeto Gestor atual Fiscal atual Novo Gestor Novo Fiscal

7094/
CONT/2024 DATEN TECNOLOGIA

Aquisição de EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA – Desktop

avançado

NEY JOSE
GILBERTO MAIESKI

JUNIOR

PAULO HENRIQUE
SUGAWARA

PAULO HENRIQUE
SUGAWARA

WAGNER
ALCANTARA DOS

SANTOS

256/ARP/2024
AR RP

CERTIFICAÇÃO
DIGITAL LTDA

CERTIFICADOS DIGITAIS E
MÍDIA USB

LIEGE RODRIGUES
CARNEIRO

NEY JOSÉ
GILBERTO

MAIESKI JUNIOR

NEY JOSÉ
GILBERTO

MAIESKI JUNIOR
DALTON OLIVETE

Restam revogadas as disposições dos Atos nºs 173/PRES, de 24 de junho de 2024 e 279/PRES, de 04 de setembro de 2024.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente

Firefox https://expresso.pr.gov.br/index.php?menuaction=workflow.run_activit...

1 of 1 30/06/2025, 16:35


